ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA REFORMA DO MERCADO 
MUNICIPAL LOCALIZADO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PUBLICOS VALOR GLOBAL: R$ 190.159,83 (CENTO E NOVENTA 
MIL, CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS), 
CORRESPONDENTE A 24,55% EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE 
SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 
10/03/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

[...]

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014                                                                                                                                                              
ASSINATURA: 01/03/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,29%. VALOR R$ – 1.705.808,64 
(HUM MILHÃO SETECENTOS E CINCO MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS E SESSENTA E 
QUATRO CENTAVOS)  FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE MARÇO DE 2017 – EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA - PREFEITO. 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL

[...]

LICITATÓRIO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014.                                                                                                                                                                
ASSINATURA: 01/03/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,29% VALOR R$ 768.003,24 
(SETECENTOS E SESSENTA E OITO MIL, TRES REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)    
FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO 
DE MARIA, EM 01 DE MARÇO DE 2017 – JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR 

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL

[...]

PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015.                                                                                                                                                                
ASSINATURA: 01/03/2017; PERCENTUAL DE REAJUSTE: 6,29% VALOR R$ 324.418,04 ( 
TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS E QUATRO 
CENTAVOS)    FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. CORAÇÃO DE MARIA, EM 01 DE MARÇO DE 2017 – EDLENE ALVES 
PAIM DE CERQUEIRA – GESTORA